МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Россия, 446186 Самарская обл.,

Большеглушицкий район,

п.Южный,

ул. Центральная, д. 6

тел. 31-3-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 38

от  13 апреля 2020  года

          Об ограничительных мероприятиях по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской

области

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (2019-

nCoV), в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», а также в целях обеспечения соблюдения положений Федерального

закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии

населения», постановления Губернатора Самарской области от 16.03.2020 № 39 «О

введении режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения новой

коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», руководствуясь Уставом

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской

области, администрация сельского поселения Южное  муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно приостановить с 13 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года

посещение гражданами общественных кладбищ и вероисповедальных,

расположенных по следующим адресам:

- п. Южный, ул. Центральная, д.5;

- земельный участок 10001/87, п. Южный;

- земельный участок 01001/122, п.Малороссийский,

за исключением случаев обращения за оформлением услуг по  погребению и

участия в погребении.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского

поселения Южное» и разместить на официальном сайте администрации сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области в

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                  С.Г.Шикунов